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POLLO GYRO DE NUESTRO CHEF

T

T T T T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Alitas de pollo
 ración BBQ

JAMONCITOS 
DE POLLO RACIÓN

MUSLITOS
DE POLLO

Fingers
de pollo

CEBADA

TRIGO

CEBADA

Alitas de 
pollo BBQ

P
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R
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O T T T T T

CHORIZO CRIOLLO
RACIÓN

T T

T

T

T

T T TT

T T T T

T

T

T T

LACÓN

LOMO A LA CERVEZA

CABECERO DE CERDO
CON TAJIN Y LIMA

COSTILLA DE CERDO BBQ

Costillas trufa

COSTILLAS

Lomo tipo Sajonia

Lomo de cerdo
chimichurri

CEBADA

CEBADA

CEBADA

LOMO A LACERVEZA
RACIÓN

PANCETA CON CANELA
Y MIEL

CHORIZO CRIOLLO

T
Posible presencia

de traza

Contiene (presencia) 

alérgeno;

 NO PODEMOS EXCLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALÉRGENOS AQUÍ ESPECIFICADOS

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos 

suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos 
aquí especificados que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos 

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza

 

Bola de lomo
ternera

Cadera

Maminha/Rabillo

Picanha

Roast Beef de ternera

Entraña

Cupim

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
ED 13- 04 de mayo de 2026
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G
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C GLUTEN

P
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 y
 p
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ci

n
o Enrollado de pollo 

y bacon 

Enrollado de pollo 
y bacon. Ración 

O
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O
S

T T

T

T

T T T

T

T

C 
TRIGO

C 
TRIGO

C 
TRIGO T

Pan de queso

Tequeños de queso

Jalapeños rellenos de queso

Farofa

Coxinhas

Pan

T

T T

T

T T T

T T T

T

T

Arroz  blanco

Ensalada tropical

Frijoles

Mazorca

Patatas
 Fritas

Plátano frito

Puré de
patata

Salada de 
patata

T
Posible presencia

de traza

Contiene (presencia) 

alérgeno;

T T T T TTT

 NO PODEMOS EXCLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALÉRGENOS AQUÍ ESPECIFICADOS

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos 

suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos 
aquí especificados que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos 

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
ED 13- 04 de mayo de 2026
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S
A

LS
A

P
O

S
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ES

Chimichurri

Ketchup

Mayonesa

Mostaza

Salsa ajo

Salsa 
barbacoa

Salsa Valentina 
(picante)

Vinagreta
de mostaza

SALSA CHEDAR

T T

COPA DE HELADO

BROWNIE

CHESCAKE

PIÑA DULCE
 CON HELADO

QUINDIM

TARTA DE
MARACUYÁ

TARTA EXPLOSAO
DE CHOCOLATE

TEQUEÑOS

Postre infantil (Helado+Smarties)

Tarta chocolate dulce de leche

T
Posible presencia

de traza

Contiene (presencia) 

alérgeno;

T T

T

T

T

T

T

T

T T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

C TRIGO

C TRIGO

C TRIGO

C TRIGO

C TRIGO

C

C TRIGO

Trigo y cebada

C AVELLAS

NUECES

FRUTOS DE 

CÁSCARA

FRUTOS DE 
CÁSCARA

TT T T T T

 NO PODEMOS EXCLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALÉRGENOS AQUÍ ESPECIFICADOS

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos 

suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos 
aquí especificados que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos 

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
ED 13- 04 de mayo de 2026
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S

Café/
Descafeinado solo

Café con leche

Café/
Descafeinado cortado

Café/Descafeinado
con hielo

Café/
Descafeinado americano

Café/
Descafeinado con leche

Capuchino

Affogato (café + helado )

Manzanilla/
Menta poleo/Té verde

Té rojo

Té clásico

B
EB

ID
A

Caipirinha
clásica

Caipirinha de mango
sin alcohol

Caipirinha
mango

Caipirinha
maracuyá

Caipirinha clásica
sin alcohol

Caipirinha
maracuyá sin alcohol

Caipiroska

Mojito

Sangría 
brasileña

Sangría brasileña
sin alcohol

Sangría española
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T
Posible presencia

de traza

Contiene (presencia) 

alérgeno;
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sa

m
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 NO PODEMOS EXCLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALÉRGENOS AQUÍ ESPECIFICADOS

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos 

suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos 
aquí especificados que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos 

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
ED 13- 04 de mayo de 2026



EV
EN

TO
S

COXINAS

BOWL DE CADERA
 DE TERNERA

POSTRE: BROWNIE
DE CHOCOLATE TRIGO NUECES

POSTRE: QUINDIM
DE LLEMA Y COCO

BOWL DE LOMO DE CERDO
A LA CERVEZA
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Posible presencia

de traza

Contiene (presencia) 

alérgeno;
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 NO PODEMOS EXCLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALÉRGENOS AQUÍ ESPECIFICADOS

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos 

suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos 
aquí especificados que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos 

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza
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